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ESCALA DE SOBREAVISO DA CIRURGIA ONCOLOGICA — ALTA COMPLEXIDADE - JANEIRO / 2017
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Danton Spohr Corréa

Eduardo Zanella Cordeiro
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Aldemar Lopes

Alexandre F Fialho

Edson R Fedrizzi

X

Orli Franzon

X

O cirurgdo de sobreaviso sera acionado pelo residente de cirurgia de plantao
O sobreaviso destina-se a orientagéo por telefone e/ou presencial se necessario, e as reoperagdes dos pacientes em pds operatério de cirurgias oncoldgicas

e de cirurgias de grande porte do aparelho digestivo.

ESCALA DE SOBREAVISO DA CIRURGIA BARIATRICA - JANEIRO /2017

2

4

6

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Tiago Rafael Onzi

Samuel J Calderon
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O cirurgao de sobreaviso sera acionado pelo residente de cirurgia de plantao
O sobreaviso destina-se a orientagéo por telefone e/ou presencial se necessario, e as reoperagdes dos pacientes em pds operatério de cirurgias bariatricas.




